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Samstag, 08. April 2023 

Schiessplätze Trüllikon und Kleinandelfingen 



MSV Schaffhausen  /  BSV Bülach / Stützpunkt Winterthur / Wyland   

Rangliste Ostermatch Gewehr 300m     08.04.2023

Name Vorname Sektion Jg. 1. Passe 2. Passe Total kn 1. Passe 2. Passe Total lg 1. Passe 2. Passe Total St Total Match Rang I.Z. KK10

Sport 3 x 20 A3

Bearth Christine BSVB 1995 97 98 195 99 99 198 93 93 186 579 1 17* Ja

Freimüller Ernst WI / WY 1964 96 96 192 97 98 195 87 87 174 561 2 15* Ja

Ganz Erwin BSVB 1953 82 87 169 94 91 185 69 84 153 507 3 4* Ja

Schwenk Hans-Peter MSVS 1958 80 89 169 90 96 186 57 69 126 481 4 3* Nein

Trüllikon / Kleinandelfingen



MSV Schaffhausen  /  BSV Bülach / Stützpunkt Winterthur / Wyland   

Rangliste Ostermatch Gewehr 300m     08.04.2023

Name Vorname Sektion Jg. 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total lg 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total kn Total Match Rang I.Z. KK10

Ord 2 x 30 D2

Carigiet Christof BSVB 1965 93 81 89 263 90 95 91 276 539 1 9* Ja

Spühler Martin BSVB 1953 93 87 90 270 89 86 85 260 530 2 7* Ja

Berger Guido BSVB 1967 87 89 90 266 87 86 87 260 526 3 2* Ja

Huber Charly BSVB 1954 89 84 86 259 89 83 80 252 511 4 3* Ja

Rohner Hermann MSVS 1977 89 93 90 272 78 78 81 237 509 5 6* Ja

Bohren Peter MSVS 1954 90 88 90 268 80 84 74 238 506 6 1* Ja

Bührer Armin MSVS 1965 92 90 96 278 78 73 76 227 505 7 3* Ja

Sport 2 x 30 A2

Ochsner Marcel WI / WY 1966 98 98 100 296 99 96 97 292 588 1 27* Ja

Carigiet Christof WI / WY 1965 99 99 98 296 95 98 97 290 586 2 21* Ja

Pfaller Stefan BSVB 1973 99 99 99 297 96 95 96 287 584 3 19* Ja

Von Känel Heinz WI / WY 1960 98 97 96 291 94 95 93 282 573 4 15* Ja

Vögeli Daniel BSVB 1964 99 96 97 292 94 93 93 280 572 5 13* Ja

Bearth Marcel BSVB 1971 97 97 96 290 95 92 93 280 570 6 11* Ja

Risch Christian MSVS 1957 95 97 99 291 94 94 90 278 569 7 14* Ja

Bosshard Max WI / WY 1966 96 97 97 290 91 94 93 278 568 8 11* Ja

Hengartner Rolf BSVB 1968 98 98 98 294 89 91 91 271 565 9 12* Ja

Nay Christoph WI / WY 1972 96 99 95 290 91 92 88 271 561 10 10* Ja

Nay Martina WI / WY 1974 93 96 98 287 90 91 92 273 560 11 7* Ja

Baumann Franz MSVS 1972 94 98 98 290 90 89 89 268 558 12 8* Ja

Blanz Rico MSVS 1983 100 97 96 293 90 87 80 257 550 13 10* Ja

Schwenk Hans-Peter MSVS 1958 92 89 92 273 87 90 79 256 529 14 4* Ja

Morf Stephan WI / WY 1970 95 96 95 286 80 87 74 241 527 15 7* Ja

Tonoli Claudio WI / WY 1965 85 90 92 267 79 89 86 254 521 16 5* Nein

Trüllikon / Kleinandelfingen



MSV Schaffhausen  /  BSV Bülach / Stützpunkt Winterthur / Wyland   

Rangliste Ostermatch Gewehr 300m            08.04.2023

Name Vorname Sektion Jg. 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total Match Rang I.Z. KK10

Ord liegend D1

Steiger Peter MSVS 1962 99 96 94 96 99 95 579 1 21* Ja

Carigiet Christof Wi / Wy 1965 94 95 96 96 97 97 575 2 17* Ja

Düllick Dieter MSVS 1962 96 94 98 96 93 95 572 3 15* Ja

Maag Walter BSVB 1959 96 95 95 92 96 96 570 4 10* Ja

Stanger Markus MSVS 1963 89 97 94 95 94 97 566 5 9* Ja

Berger Guido BSVB 1967 96 96 90 92 96 94 564 6 13* Ja

Winkler Bruno Wi / Wy 1957 90 93 92 95 92 97 559 7 15* Ja

Gut Jakob Wi / Wy 1964 97 91 93 93 94 90 558 8 11* Ja

Oehninger Walter Wi / Wy 1956 94 92 91 90 90 95 552 9 7* Ja

Stähli Urs Wi / Wy 1961 87 92 93 93 93 92 550 10 11* Ja

Eberle Josef Wi / Wy 1951 94 99 82 93 90 89 547 11 8* Ja

Tanner Stefan MSVS 1977 93 94 91 91 85 91 545 12 10* Ja

Moser Bruno Wi / Wy 1957 89 91 92 93 91 89 545 13 4* Ja

Gisler Roy Wi / Wy 1975 93 95 92 86 88 91 545 14 4* Ja

Manz Christian MSVS 1988 88 88 93 90 89 95 543 15 10* Ja

Rey Michael MSVS 1975 87 94 90 89 89 94 543 16 9* Ja

Lang Richard Wi / Wy 1957 84 88 97 89 89 96 543 17 5* Ja

Schneider Max Wi / Wy 1946 94 91 87 91 88 91 542 18 8* Ja

Morf Daniela Wi / Wy 1970 88 94 93 91 86 90 542 19 3* Ja

Dübi Rainer Wi / Wy 1969 84 93 92 89 90 90 538 20 5* Ja

Rey Doris MSVS 1976 94 92 89 87 90 84 536 21 6* Ja

Horvath Richard Wi / Wy 1963 91 91 87 88 82 87 526 22 6* Ja

Schmid Christian Wi / Wy 1968 89 85 87 83 90 86 520 23 4* Nein

Walthard Thomas Wi / Wy 1965 91 78 86 87 91 83 516 24 2* Nein

Behrens Willi Wi / Wy 1948 87 86 79 87 88 87 514 25 5* Nein

Steiger Kurt Wi / Wy 1965 83 86 79 84 89 86 507 26 6* Nein

Kubli Stefan Wi / Wy 1984 86 90 74 78 86 78 492 27 3* Nein

Fehr Urs Wi / Wy 1965 72 89 79 87 86 78 491 28 3* Nein

Sieber Michael Wi / Wy 1970 72 69 66 73 77 84 441 29 4* Nein

Trüllikon / Kleinandelfingen



Sport liegend A1

Carigiet Christof BSVB 1965 100 99 99 98 99 99 594 1 28* Ja

Dünki Sascha Wi / Wy 1997 96 98 96 97 100 99 586 2 20* Ja

Geissler Nick Wi / Wy 2008 94 97 96 97 98 98 580 3 19* Ja

Meister Jürg MSVS 1982 95 97 97 95 93 96 573 4 15* Ja

Frey Ralph MSVS 1981 97 93 96 94 94 97 571 5 12* Ja

Mares Claudio BSVB 1964 97 96 98 93 91 96 571 6 10* Ja

Biber Thomas MSVS 1963 94 94 96 93 95 97 569 7 15* Ja

Spitzer Samuel Wi / Wy 1983 97 96 94 93 92 97 569 8 15* Ja

Bucher Heinz Wi / Wy 1959 95 94 95 95 94 94 567 9 11* Ja

Christen Alfred MSVS 1956 94 91 95 94 94 95 563 10 8* Ja

Ritzmann Paul Wi / Wy 1964 94 94 89 93 96 96 562 11 7* Ja

Nobs Walter Wi / Wy 1944 92 95 89 93 89 96 554 12 6* Ja

Artho Roger Wi / Wy 1967 96 88 89 94 95 91 553 13 7* Ja

Baumberger Daniel Wi / Wy 1967 84 94 94 90 94 95 551 14 9* Ja

Erb Kurt Wi / Wy 1957 93 87 90 89 87 83 529 15 3* Nein

Kunz Beat MSVS 1952 91 84 91 87 88 82 523 16 6* Nein



MSV Schaffhausen  /  BSV Bülach / Stützpunkt Winterthur / Wyland   

Rangliste Ostermatch Gewehr 300m     08.04.2023

Liegendmatch Sportgewehre Mannschaftsrangliste

2297

Dünki Sascha 1997 96 98 96 97 100 99 586 20*

Geissler Nick 2008 94 97 96 97 98 98 580 19*

Spitzer Samuel 1983 97 96 94 93 92 97 569 15*

Ritzmann Paul 1964 94 94 89 93 96 96 562 7*

2230
Meister Jürg 1982 95 97 97 95 93 96 573 15*

Frey Ralph 1981 97 93 96 94 94 97 571 12*

Christen Alfred 1956 94 91 95 94 94 95 563 8*

Kunz Beat 1952 91 84 91 87 88 82 523 6*

2225
Bucher Heinz 1959 95 94 95 95 94 94 567 11*

Nobs Walter 1944 92 95 89 93 89 96 554 6*

Artho Roger 1967 96 88 89 94 95 91 553 7*

Baumberger Daniel 1967 84 94 94 90 94 95 551 9*

Trüllikon / Kleinandelfingen

WiWy2

WiWy1

MSV Schaffhausen 1



MSV Schaffhausen  /  BSV Bülach / Stützpunkt Winterthur / Wyland   

Rangliste Ostermatch Gewehr 300m     08.04.2023

2-Stlg. Match Sportgewehre Mannschaftsrangliste

1735
Ochsner Marcel 1966 98 98 100 99 96 97 588 27*

Carigiet Christof 1965 99 99 98 95 98 97 586 21*

Nay Christoph 1972 96 99 95 91 92 88 561 10*

1719
Pfaller Stefan 1973 99 99 99 96 95 96 584 19*

Bearth Marcel 1971 97 97 96 95 92 93 570 11*

Hengartner Rolf 1968 98 98 98 89 91 91 565 12*

1656
Risch Christian 1986 95 97 99 94 94 90 569 14*

Baumann Franz 1972 94 98 98 90 89 89 558 8*

Schwenk Hans Peter 1958 92 89 92 87 90 79 529 4*

1608
Nay Martina 1974 93 96 98 90 91 92 560 7*

Morf Stephan 1970 95 96 95 80 87 74 527 7*

Tonoli Claudio 1966 85 90 92 79 89 86 521 5*

Trüllikon / Kleinandelfingen

WiWy1

WiWy2

BSV Bülach 1

MSV Schaffhausen 1



MSV Schaffhausen  /  BSV Bülach / Stützpunkt Winterthur / Wyland   

Rangliste Ostermatch Gewehr 300m     08.04.2023

Liegendmatch Ordonnanzgewehre Mannschaftsrangliste

2260
Steiger Peter 1962 99 96 94 96 99 95 579 21*

Düllick Dieter 1962 96 94 98 96 93 95 572 15*

Stanger Markus 1963 89 97 94 95 94 97 566 9*

Manz Christian 1988 88 88 93 90 89 95 543 10*

2210
Winkler Bruno 1957 90 93 92 95 92 97 559 15*

Gut Jakob 1964 97 91 93 93 94 90 558 11*

Stähli Urs 1961 87 92 93 93 93 92 550 11*

Lang Richard 1957 84 88 97 89 89 96 543 5*

2186
Oehninger Walter 1956 94 92 91 90 90 95 552 7*

Eberle Josef 1951 94 99 82 93 90 89 547 8*

Moser Bruno 1957 89 91 92 93 91 89 545 4*

Schneider Max 1946 94 91 87 91 88 91 542 8*

Trüllikon / Kleinandelfingen

WiWy1

WiWy2

MSV Schaffhausen 1



MSV Schaffhausen  /  BSV Bülach / Stützpunkt Winterthur / Wyland   

Rangliste Ostermatch Gewehr 300m     08.04.2023

2-Stlg. Match Ordonnanzgewehre Mannschaftsrangliste

1567
Spühler Martin 1953 93 87 90 89 86 85 530 7*

Berger Guido 1967 87 89 90 87 86 87 526 2*

Huber Charly 1954 89 84 86 89 83 80 511 3*

1520
Rohner Hermann 1975 89 93 90 78 78 81 509 6*

Bohren Peter 1954 90 88 90 80 84 74 506 1*

Bührer Armin 1965 92 90 96 78 73 76 505 3*

MSV Schaffhausen 1

Trüllikon / Kleinandelfingen

BSV Bülach 1




